｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：114/2199/1

保存年限：1年

陳113學年度第2學期第1次班聯會會議紀錄，請 鑑核。
本案陳校長核准後於本校網頁公告。

會辦單位：無

(第一層決行)

承辦單位 會辦單位 決行

簽 於　學務處 日期：114年2月28日

主旨：

擬辦：

第1頁，共1頁

學務處114/02/28

1140200191

中山高中--批核軌跡及意見
公文文號：1140200191
主旨：陳113學年度第2學期第1次班聯會會議紀錄，請 鑑核。

意見 簽辦人員

學務處陳素蘭
114/02/28 10:20

擬如擬 學務處林順吉
114/03/03 08:12

如擬 校長室方保社校長
114/03/03 10:22

學務處陳素蘭

訓育組長

學務處主任

訓育組長

第1頁，共1頁

基隆市立中山高級中學 113學年度第 2學期第 1次班聯會會議

會議名稱 基隆市立中山高級中學 113學年度第 2學期第 1次班聯會會議

會議時間 113年 2月 21日 ( 星期五)  中午 12:30

會議地點 學務處旁討論教室 出席人員 如簽到表

會議主席 林定瑋 會議紀錄 賴勁凱

1.主席致詞：大家好，歡迎來到本學期的第一次班聯會議，今天有四個案由，請主

            任說明。

2.提案討論：

案由 提案事項 討論及回覆情形
1 有報修的東西，請盡快維修(103

班)
已解決。

2 希望專車準時到(103班) 小台專車晚到的問題，學校會去反映，下下週

第八節課開始，若沒搭到專車，在 5點 25

分，還有一部 303往大慶可以搭乘。

3 鐘聲太小聽不清楚(高二孝班) 因喇叭位置，可能第一間太大聲，但距離較遠

的教室卻聽不清楚，之後主任會去查看。

4 高中部網路不穩定(高二仁班) 這部分是與頻寬有關係，學校的網路是有限

制，一旦超過人數同時使用，就會不穩定，已

有向教育處申請放寬，影片佔線較多，會請各

班老師盡量避免同時段使用，有必要可至電腦

教室使用有線網路，較無限制。

3.臨時動議：無

4.補充說明：

(1)班聯會服裝大概什麼時間可以拿到?

   下週會將衣服數量及金額統計給廠商，廠商衣服製作時間約兩週，大約在 3月可拿到衣服，共

   64件，扣除廠商抽獎贈送，共有 61件。

(2)訓育組:

   下周二舉辦中山鷹揚杯國語朗讀比賽，請參賽同學於 7點 30分至討論教室，8點正式比賽 。

5.主席結語：茲將班聯會會議及選務期程表告知大家。

  ◎2/21第 1次班聯會議

  ◎4/18 第 2次班聯會議

  ◎4/18發放班聯會選舉參選公告

  ◎4/25班聯會參選人之政見及相關資料公告

  ◎5/5(二)班聯會參選人政見發表（朝會）

  ◎5/20班聯會選舉（8：00投票；9：00開票)

6.散會：下午 13點 00分

紀錄：賴勁凱

主席：林定瑋